Receita Previdenciária em Belo Horizonte - MG, fls. 269 a 273, que julgou procedente o
lançamento, oriundo de descumprimento de obrigação tributária legal principal, fi. 01,
Notificação Fiscal de Lançamento de Débito - NFLD 37,026.319-7, no montante de R$
.350.784,40 (trezentos e cinqüenta mil, setecentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos).

Segundo a Auditoria-Fiscal, de acordo com o Relatório Fiscal, fls. 51, o
lançamento refere-se a as contribuições devidas pela empresa destinadas à Seguridade
Social, incidentes sobre os valores pagos ou creditados aos segurados empregados, no período